Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 01:51
Link do produktu: https://standrew.pl/rebak-do-zrzyn-vecoplan-vth55152-p-3305.html
Rębak do zrzyn Vecoplan
VTH/55/15/2
Cena brutto 172 077,00 zł
Cena netto 139 900,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
– produkcji Niemieckiej
– autorewers
– do produkcji zrębki technologicznej
– rok produkcji 1995
  PARAMETRY TECHNICZNE:
szerokość wlotu  550 mm
wysokość wlotu 130 mm
dwa noże
moc silnika 55 kW
długość taśmociągu 4300 mm
sito 50 x 50 mm
wał górny ciągnący zębaty
wał dolny ciągnący zębaty
szerokość rotora 560 mm
średnica rotora 560 mm
hydrauliczne podnoszenia wału posuwu
gabaryty transportowe (dł./szer./wys.) 550 / 230 / 120 cm
waga ~ 3000 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold